关于举办道文化彩色烙画作品汇报展的通知
为了传承烙画这一非物质文化遗产，彰显四期烙画师资培训班受训美术教师的活动成果和专业才能，经研究决定2015年6、7月分别在上海南京路珍宝馆、金坛东方盐湖城隆重开园的“道文化 ”景区举办道文化彩色烙画作品汇报展。
道文化彩色烙画作品汇报展具体方案
1、 主办单位
省级单位待定
常州市文广新局

常州市教育局

二、承办单位
东方盐湖城

常州中国烙画研究会
常州市教育科学研究院
三、展出主题
   道文化彩色烙画艺术
四、参展对象
    参加一、二、三、四期烙画师资培训的全体老师、协会会员及烙画爱好者
五、作品要求
    1．内容
    参赛作品必须是以 道文化 为主题，绘画、书法风格不限，可临摹，可原创。（临摹作品请注明出处，写明仿***作品，避免引起著作纠纷。相同题材择优录用）
    2．规格
    烙画作品尺寸不小于50×5 0厘米
六、评奖对象
    受训美术老师
七、奖励设定
设立一、二、三等奖。向获奖者颁发荣誉证书。
八、比赛程序
    1．参评作品先将初稿电子稿报送王志丽老师处初审，2015年1月底截止。
    2．作品寄送时间：2015年5月10日前。作品将统一喷漆装裱。
3．作品评奖时间：2015年5月中旬。
九、展览安排：

1．上海南京路珍宝馆，时间：2015年6月20日——7月20日

2．东方盐湖城仙烙馆，时间：2015年7月——2017年7月
十、作品寄送地址：
   送交地址：常州市北郊初级中学烙画室（常州市通江南路125号）
   联系人：王志丽

   联系电话：15961281120 E-mail:973279720@qq.com

常州市教育科学研究院  常州中国烙画研究会
                         2015年3月20日
附：作品信息表
道文化彩色烙画作品汇报展作品信息表
	作品名称

	作者姓名

	市/县

	学  校

	电 话

	QQ邮箱

	联系地址

	邮编